
 

EräViikingit – juniorijoukkueiden maksut kaudella 2026-2027 

EräViikingit ry:n juniorien ikäluokkajoukkueiden kausittain perittävät maksut muodostuvat 

joukkueiden omista kausimaksuista sekä seuran maksuista. Nämä eri maksut on eritelty tässä 

infossa sekä kerrottu mitä kustannuksia kullakin maksulla katetaan.  

Joukkueiden kausimaksut määräytyvät joukkueen oman budjetin ja pelaajamäärän mukaisesti. 

Seuran maksujen osalta päätökset tekee kausittain seuran hallitus, paitsi jäsenmaksujen 

suuruudet päätetään kevätkokouksessa.  

 

JOUKKUEIDEN OMAT KAUSIMAKSUT (KERÄTÄÄN KUUKAUSITTAIN PIENEMMISSÄ 

MAKSUERISSÄ) 

Jokaisella juniorijoukkueella on oma budjetti, jonka taloutta seurataan omalla 

kustannuspaikallaan seuran kirjanpidossa joukkueen talousvastaavan ja seuran toimesta. 

Joukkueen kulut muodostuvat mm. seuraavista kustannuksista: sarjamaksut, tuomarimaksut, 

salivuoromaksut, valmennusmaksut, valmennuksen toimintamaksut, välineet ja tarvikkeet. 

Näiden lisäksi joukkueella voi olla ikäluokan sarjatason mukaan kuluja myös pelimatkoista, 

yksittäisistä kotiotteluista tai leireistä. Vanhempainpalavereissa esitellään joukkueen budjetti, 

josta näkyy mitä kuluja kausimaksuun sisältyy. Kausimaksun lisäksi erillisiä maksuja voidaan 

kerätä esim. asusteista, pelimatkoista, turnauksista tai leireistä, jos ne eivät sisälly perusbudjettiin.  

Budjetin kokonaiskustannukset jakaantuvat pelaajamäärän mukaisesti, josta muodostuu 

pelaajakohtainen kausimaksu ja siitä puolestaan kuukausimaksu. Maksukuukausien määrä voi olla 

9-11kk välillä joukkueen päätöksen mukaan. Kuukausimaksua voi loppukaudesta laskea tai nostaa 

joukkueen taloustilanteen mukaan. Jokaisen joukkueen on tehtävä yhden pelikauden osalta 

vähintään nollatulos eli maksuja on kerättävä vähintään yhtä paljon kuin joukkueella on kuluja. 

Joukkue voi tehdä myös varainhankintaa tulojen hankkimiseksi. Varainhankintaa on esimerkiksi 

sponsorimyynti tai erilaisten varainhankintatuotteiden myynti. Varainhankinnalla tehty tuotto 

pienentää joukkueen pelaajilta kerättäviä kausimaksuja tai sitä voidaan kohdentaa esimerkiksi 

johonkin turnausmatkaan, jossa varainhankinnan tuotto menee koko joukkueen hyväksi. 

Joukkueen vanhemmista valitaan talousvastaava, joka seuraa joukkueen omaa taloutta, on 

tekemässä budjettia ja raportoi tarvittaessa vanhemmille. 

Seuran yleinen talouslinjaus juniorijoukkueille löytyy tästä linkistä. Talouslinjauksessa on kerrottu 

esimerkiksi ehdoista kesken kauden lopettamiseen tai pidempien sairastumisten tai 

loukkaantumisten tilanteisiin. 

Joukkueiden toimihenkilöiden tehtävät ja valinta EräViikingeissä, sekä vanhempien vastuut 

löytyvät tästä linkistä. 

 

 

https://www.eraviikingit.fi/wp-content/uploads/2026/05/Talouslinjaus-junioripelaajien-maksuista.pdf
https://www.eraviikingit.fi/wp-content/uploads/2026/04/EraViikingit-joukkueen-toimihenkiloiden-tehtavat-ja-vanhempien-vastuut.pdf
https://www.eraviikingit.fi/wp-content/uploads/2026/04/EraViikingit-joukkueen-toimihenkiloiden-tehtavat-ja-vanhempien-vastuut.pdf


JÄSENMAKSU 

Juniorijoukkueissa pelaavien pelaajien jäsenmaksu kaudella 2026-2027 on 160 euroa. 

Jäsenmaksu peritään kausittain kesäkuussa seuran erikseen laskuttamana. Jäsenmaksun 

maksaminen on edellytys seurassa pelaamiselle. Kesken kauden aloittavilta pelaajilta jäsenmaksu 

peritään aloituskuukauden aikana. Loppukaudesta 1.2.2027 jälkeen aloittavilta jäseniltä peritään 

jäsenmaksuna alennettu maksu 60 euroa. 

Kannatusjäsenmaksu 60 euroa. 

Kannatusjäsenmaksu on tarkoitettu seuran junioritoiminnan tukemiseksi. Kannatusjäsenmaksun 

maksaminen oikeuttaa myClub-jäsenkorttiin ja muihin jäsenetuihin, mutta se ei tuo oikeutta 

osallistua joukkue- tai harrasteryhmätoimintaan, eikä se oikeuta vapaaseen sisäänpääsyyn F-liigan 

kotiotteluihin. Yrityksille tai yhteisöille löytyy myös 250 euron kannatusjäsenyys. Lue lisää 

kannatusjäsenyydestä tästä linkistä. 

EräViikingit tiedottaa vaihtuvista jäseneduista kuukausittaisilla jäsentiedotteilla sähköpostitse ja 

myClubissa. Pysyvinä jäsenetuina kaudella 2026-2027 on: 

- Intersport Tammistosta -10% alennus vaatteista, kengistä ja salibandytarvikkeista, katso 

tarkemmat tiedot myClubin Intersport Tammiston tiedotteesta 

- EräViikinkien miesten ja naisten F-liigajoukkueiden runkosarjan kotiotteluihin jäsenet 

veloituksetta 

- Mosahallin vapaavuorojen käyttömaksu Tapanilan Urheilukeskukselle 2,50e/pelaaja (normaali 

hinta 3,50e) 

Muista näyttää jäsenkorttia tai myClub-jäsenkorttia etua käyttäessäsi. 

Jäsenmaksulla katetaan seuran yleistoiminnan kustannuksia, joista näkee tarkemman erittelyn 

tämän tiedotteen lopussa olevasta linkistä. 

 

VALMENNUKSEN TOIMINTAMAKSU 

Valmennuksen toimintamaksua ei laskuteta pelaajilta erikseen, vaan se peritään 

pelaajamäärän mukaisesti juniorijoukkueilta. Valmennuksen toimintamaksu on 210€/pelaaja 

kaudella 2026-2027. Poikkeuksena ovat erikseen nimetyt nuorimmat joukkueet pojissa 

(P2019) ja tytöissä (T10), joiden pelaajien osalta maksu on 155€/pelaaja. 

Valmennuksen toimintamaksulla katetaan seuran yleisiä juniorivalmennustoiminnan 

kustannuksia, joista näkee tarkemman erittelyn tämän tiedotteen lopussa olevasta linkistä. 

 

HALLINNON PALVELUMAKSU 

Kaikkiin juniorien ikäluokkajoukkueiden laskuihin lisätään 2,50€ hallinnon palvelumaksu. 

Tällä maksulla katetaan kustannuksia, joilla parannetaan merkittävästi joukkueiden 

taloushallinnon sujuvuutta ja palvelua jäsenille. 

Maksulla katetaan mm. myClubista käyttöön otetun verkkolaskutus-palvelun (e-laskut) 

kustannukset.  Lue seuraavalta sivulta ohjeet e-laskupalvelun käyttöönottoa varten.  

Maksulla katetaan myös seuran laskutuspalvelu joukkueille. Joukkueiden laskutus tapahtuu 

säännöllisesti kerran kuukaudessa aina kuun alussa. Tällä järjestelyllä jatkuvat yksittäiset pienten 

https://www.eraviikingit.fi/liity-kannatusjaseneksi/


laskujen lähettämiset jäävät pois. Maksimissaan yhden kuukauden aikana pelaajille lähetetään 

kaksi laskua, mikäli joukkue haluaa jakaa jonain kuukautena erilliskustannuksia toiseen 

maksuerään. Ensisijaisesti laskut tulevat vain kerran kuukaudessa. 

Palvelumaksulla katetaan seuran hallinnon kustannuksia joukkueiden laskutuksen hoitamisesta 

kuukausittain, maksuseurannasta, maksumuistutuksista ja talouden seurannasta yhdessä 

joukkueen talousvastaavan kanssa (virheettömyys, ajantasaisuus, luotettavuus, mahdollisten 

väärinkäytösten esto).  

Ohjeet e-laskupalvelun käyttöönottoon: 

E-lasku on pankkien kehittämä, kuluttajille tarkoitettu lasku, jonka laskuttaja toimittaa sähköisesti 

suoraan vastaanottajan verkkopankkiin. Alla on ohjeet, kuinka helposti e-laskun tilaus onnistuu 

muutamassa minuutissa.  

1. Kirjaudu verkkopankkiisi. 

2. Mene e-laskut-sivustolle. 

3. Etsi seura (EräViikingit ry) laskuttajalistalta kirjoittamalla kenttään seuran nimi.  

4. Anna jäsenen jäsennumero sekä etu- ja sukunimi osoitettuihin kenttiin. Jäsennumeron löydät myClubista. 

5. Tarkista, että tiedot ovat oikein ja hyväksy e-laskun tilaus. 

6. E-lasku on nyt tilattu. Seura saa ilmoituksen e-laskutilauksesta 2-3 pankkipäivän kuluessa, jonka jälkeen e-

laskutus aktivoituu. 

HUOM! Nordean verkkopankki ei salli välilyöntejä Nimi-kentässä. Anna tässä tapauksessa nimi ilman 

välilyöntejä. Esim. jos jäsenen nimi on Matti Meikäläinen kirjoita nimikenttään MattiMeikäläinen. 

 

RÄSTIMAKSUT 

Kaikki seuran ja joukkueiden laskut tulee maksaa eräpäivään mennessä. Mikäli laskua ei ole 

maksettu eräpäivään mennessä, seurassa toimitaan seuraavien periaatteiden mukaisesti, 

ellei maksajan kanssa ole erikseen toisin sovittu: 

1) Viikon kuluttua eräpäivästä lähetetään ensimmäinen maksumuistutus. 
2) Kahden viikon kuluttua eräpäivästä lähetetään toinen maksumuistutus ja tällöin laskuun 

lisätään 5 euron maksumuistutuslisä. 
3) Kolmen viikon kuluttua eräpäivästä lähetetään kolmas maksumuistutus ja tällöin voidaan 

jo alustavasti keskustella joukkueen toimihenkilöiden kanssa tulevista toimenpiteistä. 

4) Neljän viikon kuluttua, jos lasku on edelleen maksamatta, ei pelaaja voi osallistua 

joukkueen toimintaan ennen kuin lasku on maksettu tai maksuaikataulusta on sovittu. 
 
 

Mikäli pelaajalla on kaksi laskua erääntyneenä samanaikaisesti, tällöin pelaaja ei voi osallistua 
treeneihin eikä turnauksiin ennen kuin ainakin vanhin erääntynyt maksu on maksettu. Mikäli 

seura ei muistutuksista ja pyynnöistä huolimatta saa pelaajan maksua perittyä, voidaan 
tarvittaessa käyttää perintätoimistoa, joka kasvattaa laskun kustannuksia. 
 

Jos pelaaja on rästimaksujen takia pelikiellossa, maksut siltä ajalta laskutetaan normaalisti. Mikäli 
pelaajalla on rästimaksuja kauden päättyessä ja hän haluaa siirtyä toiseen seuraan, ei siirtyminen 
ole mahdollista, ei edes vapaalla siirtoajalla. Tällöin seura ilmoittaa asiasta Salibandyliittoon, joka 
jäädyttää pelaajan siirron siihen asti, kunnes rästit on hoidettu. Mikäli pelaajalla on rästimaksuja 

edelliseltä kaudelta, ei hän voi aloittaa toimintaa uuden kauden osalta EräViikinkien 
joukkueissakaan. 



 
LISÄTIEDOT 

Oheisen linkin takaa löytyy tarkempi erittely, mitä kustannuksia edellä kerrottuihin seuran eri 

maksuihin (jäsenmaksu, valmennuksen toimintamaksu ja hallinnon palvelumaksu) sisältyy. 

Seuran maksuja koskevissa asioissa lisätietoja voi kysyä toiminnanjohtajalta 

jari.oksanen@eraviikingit.fi tai puh 044 531 9048. 

Juniorijoukkueen omien kausimaksujen (kuukausimaksut ja erilliset 

turnaus/tapahtuma/asustemaksut) osalta ota yhteyttä oman joukkueen talousvastaavaan tai 

joukkueenjohtajaan, mikäli tarvitset lisätietoja. 

 

https://www.eraviikingit.fi/wp-content/uploads/2026/05/EraViikingit-seuran-maksut-2026-2027.pdf
https://www.eraviikingit.fi/wp-content/uploads/2026/05/EraViikingit-seuran-maksut-2026-2027.pdf
mailto:jari.oksanen@eraviikingit.fi

